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معاون سیاسى استاندارى فارس :
پیشگامى فارس در انتصاب 

فرمانداران زن نمادى از 
تحول و توسعه است

مدیر مرکز حافظ شناسى خبرداد
«سیماى جهانى حافظ» موضوع علمى 
بیست ونهمین یادروز حافظ
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لاکچرى هاى نان و برنج
حمید مقدس فرد

روزن

2

پیش از واردات انبوه برنج در دهه چهل، 
پلو و چلو از غذاهاى لاکچرى بودند و کم 
درآمدها در چند روز محدود و یا حتى یک 
بار در هفته مى توانستند لذت خوردن آنها را 
تجربه کنند. پس از آن با یارانه هاى دولتى 
برنج خارجى وارداتى، غذاى اصلى خانواده 
ها در دو وعده ناهار و شام شد. براى بیشتر 
خانواده ها از نمونه هاى متوسط به پایین و 
براى بقیه از رقم هاى مرغوب داخلى که حالا 
در هر دو نمونه بسیار گرانند. انگار داریم به 
همان دوره لاکچرى برنج برمى گردیم. اینها 
همه از پى آمدهاى سیاست گزارى اشتباه 
غذایى بود که چند قلم مانند گندم و برنج را 
به قوت غالب تبدیل و مسئله تراشى کردند. 
هر دو محصول آب بر هستند و توسعه زمین 
ها براى کشت آنها با هدف خودکفایى و 
بى نیاز شدن از واردات و در حالى که 
روش هاى آبیارى سنتى ماندند و مکانیزه 
نشدند بدترین تصمیم بوده است. در مورد 
گندم در برخى سال ها به آن خود کفایى 
رسیدند ولى به بهاى بسیار گزاف خشک 
شدن منابع آبى. ولى از واردات برنج

بى نیاز نشدند و واردات برنج با آرسنیک 
بالا از هند مسئله ساز شد. حالا هم گفته 
شده یک علت گرانى سرسام آور برنج کاهش 
واردات است درحالى که گویا تولید داخلى 
هم کاهش یافته که علت آن فقط خشکسالى 
نیست و به ادامه روش هاى سنتى در کاشت 
و برداشت و صنعتى نشدن کشاورزى به 
بر هم مربوط است.  ویژه درکشت هاى آب
ارزان بودن نسبى برنج و قابل تحمل بودن 
قیمت آن در سال هاى دهه 40 و50 و 
حتى 60 مردم را بیشتر از گذشته به مواد 
نشاسته اى وابسته کرد که تا پیش از آن 
به گندم و نان وابستگى داشتند و با برنج 
بیشتر شد. به خصوص با عادت به پرخورى 
درهردوقلم که به مصرف دوتا سه برابر 
میانگین جهانى رسید تا کمبود و جاى خالى 
مواد اساسى مانند پروتئین ها و ویتامین ها 

را پر کند.

عینک آفتاب سایه
عینک هاى UV400 با بالاترین کیفیت و بالاترین 
استاندارد* دو عدد عینک 199/000 تومان (هر 

کدام از عینک ها به یورو قیمت خورده 10 تا 15 یورو 
معادل 600/000 تا 1000/000تومان)* فروش ویژه 

براى شما همشهریان عزیز* هزینه تبلیغات را ما نمى 
دهیم بلکه آن را با همشهریان عزیز سهیم مى شویم*
عینک هاى اورجینال900/000 تا 1300/000 تومان

فروش ویژه فقط 450/000 تومان
براى دیدن اجناس در پیام کلمه (عینک) را 
ارسال فرمایید تا تمام کارها ارسال شود

3030--FF33 آدرس: پارامونت، مجتمع زیتون آدرس: پارامونت، مجتمع زیتون
فروش به صورت حضورى و یا ارسال به تمام نقاط 

ایران با پست پیشتاز و درون شهر شیراز با پیک
 جیحانى 09171103270

MMILSONILSONپخشپخش به صورت عمده و تک

ادارات دولتى و بانک هاى فارس امروز تعطیل است
معاون هماهنگى امور عمرانى 
استاندارى فارس از تعطیلى ادارات 
دولتى و بانک هاى استان امروز 

چهارشنبه، یکم مردادماه خبر داد.

محمودرضایى کوچى اعلام کرد: 
این تصمیم به استناد مصوبه کارگروه 
مدیریت مصرف انرژى استان اتخاذ شده 
خدمات رسانى  مراکز  افزود:  است.وى 

بهداشتى و درمانى، بیمارستان ها، 
اورژانس، مراکز امداد و حوادث، مراکز 
خدمات جاده اى، بخش هاى فعال 
نوبت کارى، آتش نشانى ها، پاسگاه ها 

و مراکز انتظامى مطابق روال عادى 
به ارائه خدمات خود ادامه خواهند 
مستثنى  تعطیلى  این  از  و  داد 

هستند.
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استاندار فارس : 

در برخورد قاطع با مقصران 
حادثه واژگونى اتوبوس کوار 

کوتاه نخواهیم آمد

شهردار شیراز خبر داد
آغاز عملیات

اجرایى پل زندگى
در روزهاى آینده

 معاون هنرى فرهنگ و ارشاد استان: 
تعزیه

علاوه بر جنبه اعتقادى
هنر ایرانیان است

با حکم مدیر کل راهدارى استان
نخستین مدیر زن 

در اداره کل راهدارى فارس 
منصوب شد

مدیرعامل هلال احمر استان خبردادمدیرعامل هلال احمر استان خبرداد

امدادرسانى به بیش ازامدادرسانى به بیش از29002900 نفر  نفر 
در در 821821 حادثه فارس حادثه فارس
بیشترین آمار مربوط به حوادث جاده اى با بیشترین آمار مربوط به حوادث جاده اى با 445445 مورد است مورد است
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مدیرکل صمت استان تاکید کرد
برنامه ریزى استراتژیک براى احیاى واحدهاى صنعتى غیرفعال فارس
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دماى هواى نوار جنوب غربى استان به بالاى 45 درجه مى رسد 

 دماى 52 درجه 
در فارس

شنبه تا دوشنبه هفته آینده دوباره روند افزایش دما در استان خواهیم داشت
مدیرکل هواشناسى فارس با اشاره به روند 
افزایش دماى هوا در این استان، اعلام کرد: طبق 
نقشه هاى هواشناسى فردا، چهارشنبه اول مرداد 
دماى هوا در نوار غربى استان به بالاى 45 درجه 

خواهد رسید.
قاسم حسینى در گفت وگو با ایسنا گفت: 
این نوار شامل شهرستان هاى نورآباد، کازرون، 
کوهچنار، فراشبند، دژگاه دهرم، کورده خنج، 
لار، لامرد تا داراب است که دماى هواى آنها فردا 

بیش از 45 درجه خواهد بود.
وى با بیان اینکه براى دو نقطه دژگاه دهرم 
و کورده خنج دماى بیش از 50 درجه خواهیم 
داشت، افزود: در شبانه روز گذشته دماى هواى 

دژگاه دهرم به 52 درجه رسید که دومین نقطه 
گرم کشور بود. حسینى با تصریح اینکه دماى 
هواى شیراز براى چهارشنبه حول و حوش 42

درجه خواهد بود، به دورکارى ادارات فارس 
براى چهارشنبه اشاره کرد و گفت: این تمهیدات 
بیشتر به خاطر شرایط خاص دیسپاچینگ برق و 
آب کشور است. مدیرکل هواشناسى فارس اظهار 
کرد: تا چهارشنبه، اول مرداد روند افزایش دما 
را در استان فارس خواهیم داشت و پنج شنبه 
و جمعه، دوم و سوم مرداد کمى کاهش دما 
خواهیم داشت و شنبه تا دوشنبه هفته آینده 
یعنى چهارم تا ششم مرداد دوباره روند افزایش 

دما در استان خواهیم داشت.

وى در پاسخ به اینکه روند کاهش دما 
چگونه خواهد بود، افزود: در برخى از ایستگاه ها 
ممکن است دماى هوا در روزهاى پایانى هفته 
یکى دو درجه کاهش یابد اما در نوار جنوب 
غربى استان این افت دما محسوس تر است، ولى 
در مناطق شمالى و مرکزى مانند شیراز، کاهش 

دما کمتر محسوس است.
حسینى اظهار کرد: در این ایام ماندگارى 
هواى گرم در مناطق جنوبى استان داریم 
زیرا چندین روز پشت سر هم، گرما ادامه 
دارد و فرصت تعدیل هوا وجود ندارد و اثر 
این گرما آن است که دماى حداقل هم 

بالاست.

مناقصه گزار: شرکت گاز استان فارس
موضوع مناقصه: مقاوم سازى ایستگاه

C.G.S/ شرح مختصر کار و محل اجراي پروژه: مقاوم سازى ایستگاه
T.B.S خیر از توابع شهرستان استهبان،به صورت فهرست بهایى.

2 -  مبلغ و نوع تضمین شرکت در مناقصه :
مبلغ تضمین حداقل به مبلغ  -/000/000/ 2/960 ریال میباشد که باید 

توسط پیشنهاد دهنده به یکی از صورتهاي ذیل اقدام گردد.
الف) ضمانت نامه بانکی و یا ضمانت نامه هاى صادره از سوى موسسات اعتبارى 
غیر بانکى داراى مجوز  از بانک مرکزى جمهورى اسلامى ایران که تا سه ماه از تاریخ 

تسلیم پیشنهاد معتبر باشد.
 (IR ب) واریز وجه به شماره حساب شبا (710100004101133430232891

با اخذ تأییدیه بر روى فیش واریزى از خزانه امور مالى شرکت گاز استان فارس
3- زمان فروش اسناد  مناقصه و ارزیابى: از تاریخ 1404/05/05  لغایت 
1404/05/09  (از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت،  حداکثر تا ساعت 

(19:00
4- مهلت و محل تحویل پیشنهادات: حداکثر تا ساعت 13:00روز دوشنبه

مورخ 1404/05/27 دبیرخانه واحد حراست شرکت گاز استان فارس و سامانه تدارکات 
الکترونیک دولت

توجه: طبق شیوه نامه شماره 311578- 28/1 مورخ 93/7/5 وزارت نفت، مناقصه 
گران می توانند پیشنهاد مالى اصلاحى خود را فقط یک بار در سامانه ستاد، تا  قبل 
از شروع گشایش پاکتها به صورت دیجیتالى در سامانه ستاد بارگذارى و تأیید نمایند.

5- مدت اعتبار پیشنهادها: سه ماه از آخرین موعد تسلیم پیشنهادها و 
این مدت حداکثر براي یک بار قابل تمدید می باشد.

6- تاریخ، ساعت و محل گشایش پاکات: روز چهارشنبه  مورخ 
1404/06/05  ساعت 00 : 08 ساختمان مرکزي شرکت گاز استان فارس - بلوار 

استقلال - نبش خیابان باغ حوض - سالن وصال
7- شرایط مناقصه گر 

- داشتن رتبه ابنیه از سازمان برنامه بودجه کشور
- داشتن  ظرفیت آزاد  معادل حداقل برآورد پروژه  -/ 59/125/738/920 ریال)

- داشتن تجهیزات لازم، تخصص و توانایی فنی و مالی انجام کار مطابق با 
استانداردهاي شرکت ملی گاز ایران

- ارائه آخرین صورت هاى مالى حسابرسى شده در زمان انعقاد قرارداد بر اساس 
بخشنامه 63268 وزارت اقتصاد و دارایى.

8- اقدامات لازم جهت خرید اسناد مناقصه: 
setadiran.  1-8- ثبت نام در سامانه تدارکات الکترونیک دولت به آدرس

ir و دریافت توکن
2-8- انجام واریزي  به  مبلغ -/000، 400 ریال  از طریق سامانه تدارکات 

الکترونیک دولت.
شرکتهاي واجد شرایط در بند 7 جهت خرید اسناد می توانند به سایت سامانه 
تدارکات الکترونیک دولت به ادرس setadiran.ir مراجعه نمایند. پشنهادات مناقصه 
گرانی که حداقل امتیاز قابل قبول را در ارزیابی کیفی کسب نموده اند در زمان ذکر 
شده مفتوح خواهد شد (حداقل پنج مناقصه گر). اطلاعات درج آگهی در وب سایت 
شرکت گاز استان فارس به آدرسwww.nigc-fars.ir و پایگاه ملی اطلاع رسانی 

مناقصات به آدرس http://iets.mporg.ir قابل دسترسی می باشد.
شماره فکس : 38209000- 38304074 - 071 روابط عمومی شرکت گاز 

استان فارس- شماره تماس شرکت گاز استان فارس  071-38209443-9
شماره فراخوان سامانه ستاد:  2004092586000042

تاریخ درج آگهی نوبت اول:  1404/04/31
تاریخ درج آگهی نوبت دوم :  1404/05/01
شناسه آگهى: 1967492

شرکت گاز استان فارس

چاپ آگهی مناقصه عمومی شماره  1404/27
( یک مرحله اي همزمان با ارزیابى کیفى )

(سهامی خاص)
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قصرسنگ شیرازقصرسنگ شیراز
تولید و عرضه سنگ ساختمان شیراز

آدرس: بولوار نصر، قبل از کارخانه آردسنبله ، قصرسنگ

شاهسونى 09172400170

آراد سازه

09170442211

جک، قالب، داربست
 بالابر، میکسر، پیکور
خرید و فروش وکرایه
انواع تجهیزات ساختمانى

قالیشویƠی نفیس
شست و شوى انواع فرش هاى ماشینى 
و دستبافت، موکت، روفرشى، تعمیرات

کناره گذارى، ریشه گذارى
با 21 سال سابقه درخشان
آدرس: چهارراه دلگشا

به طرف بولوار سرداران، نبش کوچه11

09907237099 -07137313705

آغاز به کار بزرگترین نمایشگاه مبلمان در جنوب کشور 
 مدیر عامل شرکت نمایشگاه هاى بین المللى 
فارس گفت: در سى و هشتمین نمایشگاه تخصصى 
مبلمان شیراز بیش از 100 شرکت تولیدى حضور 
دارند.  به گزارش روابط عمومى شرکت نمایشگاه هاى 
بین المللى فارس، مدیر عامل شرکت نمایشگاه هاى 
بین المللى فارس گفت: سى و هشتمین نمایشگاه 
تخصصى مبلمان و ادارى شیراز از امروز در محل 
دائمى نمایشگاه هاى بین المللى فارس آغاز به کار 
کرد.  محسن نهاوندى افزود: صنعت مبلمان نقش 
مهمى در اقتصاد دارد و به عنوان یک صنعت زودبازده، 

اشتغال زا و درآمدزا شناخته مى شود. 
 او ادمه داد: این صنعت با تأمین نیازهاى اساسى 

خانوارها و زیباسازى فضاهاى داخلى، نقش مهمى در 
ارتقاى کیفیت زندگى ایفا مى کند.  مدیر عامل شرکت 
نمایشگاه هاى بین المللى فارس اضافه کرد: همچنین 
مبلمان به عنوان یک کالاى مصرفى، در بازارهاى 
داخلى و خارجى مورد معامله قرار مى گیرد و مى تواند 
به عنوان یک منبع درآمد براى کشور عمل کند.  دکتر 
نهاوندى گفت:  این دوره از نمایشگاه با حضور بیش از 
100 شرکت تولیدى در مساحت 14 هزار مترى سالن 
هاى حافظ،ملاصدرا،سرو، بهار و نرگس برگزار شده 
است.  مدیر عامل شرکت نمایشگاه هاى بین المللى 
فارس بیان کرد: تولیدکنندگانى از استان هاى فارس، 
تهران، البرز، قم ،اصفهان، مرکزى، آذربایجان شرقى 

آخرین دستاوردهاى خود را در حوزه مبلمان منزل و  
ادارى  به معرض دید عمومى قرار دادند. 

 نهاوندى گفت: علاقه مندان مى توانند تا روز 
شنبه  چهام مرداد ماه از ساعت 17 الى 22 از این 

نمایشگاه جذاب و پر طرفدار دیدن کنند.


